Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27  января  2025 г.   № 42
 г.Сураж

	О внесении изменений в постановление администрации от 06.05.2019 года №362 (в ред. от 17.01.2024 года)  «Об организации в администрации Суражского  района  системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса)»

В соответствии   с распоряжением  Губернатора Брянской области от 18 января  2019 г. № 26-рг «О мерах по организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности органов исполнительной власти Брянской области», в связи с кадровыми изменениями, администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Суражского района от 06.05.2019г. №362 в редакции от 17.01.2024г. №22 «Об организации в администрации Суражского  района  системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса)» Приложение №1 к Положению об организации в администрации Суражского района   системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса) изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы  администрации Суражского района (Котенок В.Г.)  ознакомить с настоящим постановлением сотрудников администрации, а также разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Суражского района                          	                              С.В. Толока

Блоха Т.С.
2-14-96

Приложение №1 к постановлению
от 27.01.2025 №42

Приложение №1
к  Положению об организации в
администрации Суражского района системы
внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства
 (антимонопольного комплаенса)

Состав коллегиального органа  (комиссии)
по соблюдению требований антимонопольного законодательства в администрации Суражского района:

	Толока Светлана Владимировна

Мехедова Елена Александровна
	-

-
	глава администрации Суражского района, руководитель комиссии
управляющий делами администрации,
заместитель руководителя комиссии

	Поволяко Галина Николаевна
	-

	Начальник отдела организационно-кадровой работы

	Блоха Татьяна Сергеевна
	-

	начальник отдела экономического развития

	Борисенко Татьяна Михайловна
	-
	ведущий специалист сектора муниципального контроля

	Плаксина Татьяна Филипповна
	-
	ведущий специалист отдела правовой и организационно-кадровой работы